四川大学商学院关于举办2013年度

统计调查方案设计大赛的通知
商学院各学生班：

为创新人才培养模式，丰富课程教学内容，加深大学生对统计学科知识的理解，进一步提升大学生的调研能力、数据处理和统计分析技能，同时达到关心社会、了解社会和提高发现问题、分析问题及解决实际问题的能力，促进学校应用型人才的培养，为社会实际工作部门和高校人才培养的衔接提供一个良性平台，经研究，学院决定举办2013年度统计调查方案设计大赛，现将相关事宜通知如下：
一、主办单位

四川大学商学院
二、承办单位

四川大学商学院团委、管理科学与系统科学系
三、大赛主题及参赛规则

1.大赛主题

关心社会，了解社会，增强学生社会责任感。
2.参赛对象

四川大学商学院全体本科学生。
3.参赛形式
（1）以团队（小组）形式参赛。团队成员为3-5人，每位学生只允许参加一个参赛队。
（2）大赛采用自选命题方式，分为初赛和决赛二个阶段，历时2个月。
四、作品要求

1.作品内容
（1）参赛作品需联系实际，突出时代主题，关注民情民意，用建设性态度，积极研究我国改革开放和现代化建设过程中出现的新情况、新问题，独立思考，以小见大，创新认识，开阔视野，有利于学生们社会责任感的培养。
（2）参赛作品包括调查方案设计、调查分析报告（附调查问卷、原始调查数据）等内容。
2.作品格式
作品文档格式要求：A4幅面，以作品名称作标题（小二号楷体），作者名（楷体四号），正文（宋体小四号字，22磅行距）。作品装订：提倡节俭办赛的原则，以普通纸张打印为宜，订书机装订，两枚订书针位于页面左侧。
3.学术道德要求
作品由参赛者自行完成，必须为评选前未发表过的原创作品，不得剽窃、抄袭他人创意的作品，一经发现有违规现象发生，立即取消其参赛资格。
五、大赛活动流程

1.宣传时间
2013年9月20日--2013年10月20日。
2.报名时间
请各参赛团队于2013年10月20日12：00前将报名表（见附件）发至390149015@qq.com。(注：报名表统一命名为“年级专业+负责人姓名”，如“2012级管理科学王强华”。)
3.初赛阶段

请各参赛团队于2013年11月20日12:00前将作品及相关附件材料交到江安校区18舍商学院办公室郑老师处，或交到望江校区管理大楼315室巫老师处。经专家初评后公布入围决赛队伍名单。

4.决赛阶段
入围决赛团队，需由作者现场对统计调研报告进行汇报、PPT展示等，并回答评委提问（时间不超过15分钟）；决赛时间和地点另行通知。
六、奖项设置

本次大赛设一等奖一项，二等奖三项，三等奖六项，优秀奖若干。由四川大学商学院颁发获奖证书、并给予物质奖励。优秀作品推荐参加校科技节课外学术作品大赛，将有机会代表学校参加全国“挑战杯”课外学术作品大赛。

七、其他
本次大赛的解释权归四川大学商学院2013年度统计调查方案设计大赛竞赛委员会。
如果您对本活动有任何疑问或相关建议，可随时联系我们。

联系人：郑洪燕  85993083    巫科  85471447

四川大学商学院
二〇一三年九月二十日
附件

四川大学商学院2013年度统计调查方案设计大赛

竞赛委员会

主  任：李晓峰  米德超
副主任：刘  馨    魏宏浩   彭  宏
委  员：吴  笑   党慧丽   袁  媛   陈启胜
办公室：郑洪燕   巫  科
四川大学商学院2013年度统计调查方案设计大赛报名表

	年级专业
	团队成员（3-5人）
	参赛作品名称
	团队
负责人
	团队负责人联系方式（手机及E-MAIL）

PAGE
1